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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37415201V

2. Data e Regjistrimit 15/12/2023
3. Emri i Subjektit HABAZAJ Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Rruga;Xhovani Valencia Nr.1 Lagja 
Kushtrimi, ish Fusha e aviacionit Vlore, 9401
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Ndertime Civile,Industriale,Ekonomike. Gërmime 

punime dheu e inertesh si dhe transportimin e tyre,Sistemime 
Tarracime terrenesh. • Prodhime elementësh të 
parafabrikuara betoni e beton arme si dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme për to. • Ndërtim rruge të 
kategorive të ndryshme,veshje me asfaltobeton të 
rrugëve/ndërtim mbishtresë,Sistemim dhe asfaltimi i tyre. •

Punime beton armeje e metalike,Punime 
karpeterie,Rikonstruksione godinash civile dhe industriale 
etje,Punime duralumini. • Ndertimin e kanaleve vaditës 
dhe kullues.Ndertimi i digave dhe pritave për mbrojtjen nga 
përmbytjet,etje 
Baki Habazaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2023                Deri: 12/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BakiHabazaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DARIO 2019
E-Mail: baki.abazi@yahoo.com  
Telefon: 0696845595  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-230387-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A0A1F7-20E0-4549-808B-919C19CE2C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8441F871-BAE6-48CC-B423-945EFBC7341B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DD0C00-91A4-4D4F-A7D4-F44078618F19

